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Rezultatet e provimit pranues
Viti akademik: 2022/2023
Afati: Konkursi pér bagelor né vitin akademik 2022/2023
Departamenti/Dega: [Programi Komunikacion dhe transport
Drejtimi: Programi Komunikacion dhe transport
Statusi: I rrequlit
Vendi shkollimit: Kosové
Té& pranuar
7 ) | Numri i dosjeg_ Suksesi I ~ Pikét né_pirgfim_ te maturés o Pik&wé provim pranues ~ Totali
1 ~ 100068 30 B 67 100 901 ]
2 100044 30 | 89 80 88.7 =
3 100052 30 67 90 86.1
4 _. 100040 30 i A | 80  83.9 N
5 100082 EY | s | 0 834
6 100103 | 285 | 126 ] 80 79.4
7 | 100104 ! 30 . 92 ’ 80 75.8
8 100047 | 18 i 71 [ 90 75.3
9 | 100081 | 30 | 57 | 70 75.1
10 , 100102 i 28 i 49 l 80 74.7
1 " 100086 i 24 I' 75 | 70 74.5
12 | 100145 | 20 88 ] 70 74.4 ]
13 i 100064 | 2 , 91 | 60 -
14 , 100092 . 30 i 95 , 70 72.25
15 | 100093 | 30 | N ;' 70 752
16 | 100058 i 30 i B 53 | 60 69.9
v w004 8 B N
s _tooosy 2 0 5 . F 8 I e45
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19 100032 1 s 54 | 50 |
20 .' 100111 | 26 148 | 40 ! 64.2
21 100152 30 | 111 | 40 | 62.65
22 , 100001 30 ! 42 | 50 62.6
23 100075 | 24 ' 48 | 50 | 58.4
24 | 100107 a 30 81 | 40 58.15
— T — +—= — 2
| 26 | 100108 i 22 i 82 , 50 I 54.3
27 100042 2 | 54 40 | 54.2
28 100063 2 | 52 | 40 53.6 |
29 | 100148 20 109 : 4 52.35 ]
3% 1000 . 1w ] 64 | 50 51.2
31 100135 14 54 50 50.2
32 | 100080 14 ’ 65 -: 40 495
33 P 100130 16 1B 55 40 _ 48.5
34 | 100151 L 195 0 40 | 47.5
35 100074 14 | 56 i 40 ] 46.8
36 | 100091 18 42 ’ R 46.6 ]
37 | 100154 14 | 109 | i 40 4635
38 I 100117 14 -_ ) 40 . 456
' B ey Te pa |:;r:"muar 7 : =
* Numriidosjes | Suksesi Pikét né provim t& maturés Pikét né provim pranues , ' Totali =
1 100129 22 49 _ 0 i 36.7
2 ' 100076 . 20 - 52 ’. 0 , 35.6
2. Cteoo77 16 | . ®w o | 22
| o s KOMISIONI R A _DEKANI |
Kryetar |Prof.Ass. Xhevahir Bajrami 4&@#_{/"’ 2 Prof. Dr.Ahmet Shala ' 5,/ A€ o Z |
Anétar Prof.Asoc. IFitore Abdullahu ) __’% ] - ' (:f/y :
Anétar :Prof.Ass. IAfn‘m Gjelaj | ’
Anétar ' _’Dr.Sc. | Drilon Meha f
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Rezultatet e provimit pranues

Viti akademik: 2022/2023

Afati: Konkursi pér bacelor né vitin akademik 2022/2023
Departamenti/Dega: |Programi Komunikacion dhe transport

Drejtimi: Programi Komunikacion dhe transport

Statusi: I rrequllt

Vendi shkollimit: Presheva, Bujanoci, Medvexha

Té pranuar
# | Numriidoses | Sukses | Piketnéprovim té maturs ~ Pikét né provim pranues Totali
N 100112 30 - o 50 65 )
KOMISIONI DEKANI
Kn.:\,feté-r_ a Prof.Ass. éXhevahir Bajrami i : ; 2 /2 'g nge-oéf_-; Prof. Dr.Ahmet Shala / ///é X
Anétar |Prof.Asoc. Fitore Abdullahu T — p . =N
Anétar !Prof.Ass. |Afrim Gjelaj i ' :
Anétar Dr.Sc. .Dri.lon Meha ]
Anétar ;MSC-. '.Haxhi. Dacaj _ '
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